[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1377/2022

São Roque, 25 de maio de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a vossa senhoria que viabilize junto ao Departamento de Trânsito a regulamentação do local de parada de ônibus na Rua Antônio Ferreira de Almeida, bairro Vinhas do Sol no Distrito de Maylasky.

Tal pedido se justifica, pois, ao invés de parar em um ponto adequado e pré determinado os ônibus tem parado em frente à residência nº 501, ocasionando sérios contratempos aos moradores, que ficam impedidos de entrar e sair com o carro.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Cláudia Rita Duarte Pedroso

(Dra Claudia Pedroso)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBSON GRANDE MIELCZAREK

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 25/05/2022 - 10:08 6810/2022/arb

[image: image2.jpg]—

ESCOL

PN
|Ii

'R

smn

AL S AR
re~gEEEEEEN

[image: image3.jpg]"

o

""T:‘“ =
il | \\“‘
|

|l

gl'!!,!!!!i\

{ e
S
% '_E:':‘. Vg—‘ 7

>~ =N 7S

|

o
|

UMY

.

rrry.

[image: image4.png]

1